
NÁJEMNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPM-22675-3/ČJ-2019-1400MN

jID: PCR14ETRpo50940261

uzavřená v souladu s § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Pronajimatel:
sÍd|o/místo podnikání
lČ:
DIČ:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

AVZO TSČ ČR, p. s. Šumperk-Temenice
Pod Senovou 2680/66, Šumperk
683 18 405
není plátcem DPH

Zapsána ve veřejném rejstříku, spisová značka L 505374, vedená Městským soudem v Praze.

(dále jen ,,pronajímatel")

Nájemce:
sídlo:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupená:

kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:

(dále jen ,,nájemce")

a
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
720 51 795
není plátcem DPH

(dále společně ,,smluvní strany")

Článek ||.
Předmět a účel smlouvy

1. Pro účely zajištění výcviku střelecké přípravy policistů nájemce strany smlouvy sjednávají
nájem střelnice v sidle pronajimatele v termínech dle článku Ill. smlouvy.

2. PronajImatel prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že předmět nájmu je funkční.

3. Nájemce se před podpisem smlouvy seznámil se stavem pronajímané střelnice, s jejím
provozním řádem a prohlašuje, že jako předmět nájmu je způsobilá ke smluvenému užívánI.

4. Střelnice je určena ke střelbě z krátkých kulových palných zbraní, dlouhých kulových palných
zbraní a brokovnic.

l



Článek Ill.
Doba nájmu

1. Nájem se sjednává na dobu určitou, a to do 29. 2. 2020.
2. Termíny a počet hodin vYůžitI střelnice nájemcem:

3. Terminy využití střelnice se mohou po vzájemné dohodě změnit.

Článek IV.
Cena a způsob její úhrady

1. Cena za užíváni předmětu nájmu je sjednána dohodou smluvních stran a za jednu hodinu
užíváni předmětu nájmu činí 350 Kč.

2. celkový sjednaný počet hodin užÍvání předmětu nájmu činí 207 hodin.

3. Celková cena nájmu nepřesáhne maximální výši 72.450 KČ.

4. Cenu nájmu uhradí nájemce na základě čtvrtletních faktur za skutečně odstřílené hodiny,
které budou vystaveny pronajimatelem vždy do 5. dne prvního měsíce nás|edujÍcÍho čtvrtletí
a zaslány na adresu Krajského ředitelství policie Olomouckého kraje, odděleni služební
přípravy, Moravská 780/4, 790 14 Jeseník.

5. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejího doručeni nájemci. Nebude-li faktura uhrazena ve
lhůtě splatnosti, je pronajímatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné
částky za každý započatý den prodlení.

Článek V.
Práva a povinnosti nájemce a pronajímatele

1. Pronajímatel deklaruje plnou funkčnost předmětu nájmu a je odpovědný za jeho běžnou
údržbu a potřebné opravy.

2. Nájemce je povinen užívat předmět nájmu takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškozeni
či poškozeni vybavení. V případě, že nájemce takové poškozeni způsobí, je povinen
pronajimateli uhradit vzniklou škodu.

3. Nájemce není oprávněn pronajímat či přenechat předmět nájmu jiné osobě nebo subjektu bez
předchozího písemného souhlasu pronajimatele.

4. Nájemce je povinen se řídit Provozním řádem střelnice a dále pokyny určených správců
střelnice.

5. Pronajimatel umožní nájemci sběr jím vystřílených nábojnic a nájemce zajisti jejich
ekologickou likvidaci.

2



Článek VI.
Zánik nájmu

1. Nájem zaniká uplynutím doby, na kterou byl sjednán.
2. Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět tuto nájemní smlouvu bez udání důvodu, a

to v měsíční výpovědní lhůtě,

3. výpověď' musí mít písemnou formu, výpovědní lhůta se počítá od prvého dne měsíce
nás|edujÍcÍho po měsíci, ve kterém byla doručena druhé smluvní straně (osobně,
doporučeným dopisem). výpověď' se považuje za doručenou i tehdy, pokud ji druhá smluvní
strana nepřevezme, nevyzvedne si ji nebo pokud se změnila adresa pro doručováni, aniž by
to bylo písemně oznámeno druhé smluvní straně. "

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen nregistr smluv").

3. Zveřejnění smlouvy provede nájemce: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

4. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních stran
písemnými číslovanými dodatky ke smlouvě,

5. Smlouva má 3 strany textu a je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platnosti originálu,
z nichž nájemce obdrží 2 stejnopisy a pronajímatel 1 stejnopis.

V Šumperku dne AB ·5 ·LkítQ...

Za pronajimatele

1 l -Úl- Lil19
V O|omouc| dne '

Za nájemce

3


